ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2020 № 47
	О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.10.2019 № 513 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 27.01.2020 №25 «О распределении в 2020 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования средств федерального бюджета  бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию программ формирования современной городской среды в рамках государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», для обеспечения рационального расходования денежных средств из бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от от 28.10.2019 № 513 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Формирование комфортной городской среды на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы»:

1.1. «Паспорт муниципальной целевой «Об утверждении муниципальной целевой программы «Формирование комфортной городской среды Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы»:  к постановлению от 28.10.2019 № 513 читать в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Раздел 8 к муниципальной целевой программе «Об утверждении муниципальной целевой программы «Формирование комфортной городской среды на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы» читать в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                        М.А. Богатов

С приложениями Муниципальной программы можно ознакомиться на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

http://lubanadmin.ru/